
Contacto

Teléfono +034 913943476
Correo Electrónico ugyco@ucm.es

Dirección Postal

Avda. de Séneca, 2
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente UCM2019/000965
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2019 a
las 11:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Complutense de Madrid
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ucm.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2FDko33i6VEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de formulación estratégica y organizativa de un Laboratorio de Innovación
Pública de la Universidad Complutense de Madrid

Valor estimado del contrato 19.430 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.510,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.430 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: 4 meses desde el día siguiente a la firma del contrato

Lugar de ejecución
Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Campus de Somosaguas
(28223) Pozuelo de Alarcón (Madrid) España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ucm.es/contratos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2FDko33i6VEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b67cd85f-9628-4244-829a-2a2d19d26f1d


Lugar

Servicio de Contratación UCM

Dirección Postal

Avda. Séneca, 2
(28040) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 23/07/2019 a las 10:30 horas
Apertura sobre único

Precio de la oferta más baja 11.480 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.572,8 EUR.

Ofertas recibidas 5

RED SOCIAL NOVAGOB SL
NIF B86735107

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.890,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor valorada
Fecha del Acuerdo 02/08/2019
Plazo de Formalización Hasta el 26/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2019 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t%2BAwgEUibCqXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004384602 |  2019-953929 | Mon, 02 Sep 2019 11:50:42:529 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100986049331439185148570029977081112871 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t%2BAwgEUibCqXQV0WE7lYPw%3D%3D

